マイクロコンタミネーションコントロール
Impact® 2 フィルター
マニホールド
(8G、2-V2)
工具不要で薬液のリークなく
迅速なフィルターの交換が可能
このマニホールドは、Impact® (インパクト) 8G およびインパクト
2 V2 フォトケミカル用ユースポイント (POU: Point of Use) フィル

それらの使用は、商標権所有者との提携、同者による支援、推奨を示すものではありません。
©2022 Entegris, Inc. | All rights reserved. | Printed in the USA | 4449-12565DSA-0922-ja
製品型番のご案内
—
型番 接続 入口/出口 サイズ ベント サイズ
A2MP2220T Super Type Pillar® (スーパータイプピラー) 6.35 mm (1⁄4”) 6.35 mm (1⁄4”)
A2MX1140TXW Flowell® (フロウエル) 60 3.18 mm (1/8") 4 mm
A2MX2210TX フロウエル 60 6.35 mm (1/4") 3.18 mm (1/8")
A2MX2220T フロウエル 60 6.35 mm (1/4") 6.35 mm (1/4")
A2MX2240T フロウエル 60 6.35 mm (1/4") 4 mm
A2MX4440TW フロウエル 60 4 mm 4 mm
A2MZ1140TW フロウエル 80 3.18 mm (1/8") 4 mm
A2MZ2220T フロウエル 80 6.35 mm (1/4") 6.35 mm (1/4")
A2MZ2240T フロウエル 80 6.35 mm (1/4") 4 mm
A2MZ4440TW フロウエル 80 4 mm 4 mm